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SENATE BILL NO. 3 

INTRODUCED SY NORMAN 

IN TfU:~ SENATE 

Introduced and referred to 
Committee on Taxation. 

Committee recommend hill 
do pass. Report adopted. 

Bill printed and placed on 
members' desks. 

Second reading, do pass. 

Considered correctly 
engrossed. 

Third reading, passed. 
Transmitted to House. 

IN THE HOUSE 

Introduced and referred to 
Committee on Taxation. 

Committee recommend bill 
be concurred in. Report 
adopted. 

Second reading, concurred in. 

Third reading, concurred in. 
Ayes, 95; Noes, 1. 

IN THE SENATE 

Returned from House. Concurred 
in. Sent to enrolling. 

Reported correctly enrolled. 
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47t~ legislature LC 0109/01 

1 SENATE BILL NO. 3 

2 INTRODUCED BY __ N_O_RMAN~~-------------------------------------

3 

4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CL.A.RJFY THAT THE 

5 DEPART~ENT OF REVENUE HAY NOT BE REQUIRED TO LEVY OR COMPUTE 

b A TAX RESULTING FRO~ ANY CKANGE IN AN EXISTING TAXING 

7 JURISDICTION UNLESS FORMALLY NOTIFIED OF THE CHANGE BY 

3 JA~UARY 1 OF THE YEAR IN WHICH THE TAXES ARE TO EE LEVIED; 

9 AMEN!HttG SECTION 15-l0-32h HCA•" 

1::: 

11 3E IT ~NACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA& 

12 Section 1• Section 15-10-321, MCAo is amended to read: 

13 "15-10-321. limitation on levy and co~putation of tax 

14 -- new taxing jurisdictions. The department of revenue ~3Y 

15 not be required to levy or compute a tax for any new taxing 

16 jurisdiction created or fgr any change jn an existing 

17 jurjsdi~tion unless formally notified of Its creation~ 

18 ~ by January 1 of the year in which the taxes are to be 

d levied•" 

-End-

I N T R 0 D U C E D B I L L 

M~ 



47th Legislatu~e 

SENATE 

2 INTR3DUCED !'-Y NORMAN 

LC 0109/01 

A"proved by Committt"e 
on Taxation 

BILL NOo 3 

4 A. BILL FOR AN A.CT ENTITLED: •AN ACT TO ClARIFY THAT THE 

5 O!:PAP.PiENT OF REVENUE MAY NOT BE REQUIRED TO LEVY OR COI'IPUTI:: 

6 A TAX RESULTING FROM ANY CH~NGE IN AN EXISTING TAXING 

1 JURISDICTION UNLESS FORMALLY NOTIFIED OF THE CHANGE BY 

3 J.V;UAil.Y 1 OF THE YEAR Ito WHICH THE TAXES ARE TO EE LEVIED; 

9 A~ENDI~G SECTION 15-10-321, HCAo• 

1::. 

ll 3~ IT =NACTEO BY THE lEGISLATURE OF THE STATE OF HONTA~A: 

12 Section lo Section 15-10-321, MCAo Is amended to read: 

13 "15-10-321. Limitation on levy and computation of tax 

14 -- new t<~xing ju~isdictlons. The depart111ent of ~evenue r.ny 

15 not be ~equi~ed to levy o~ compute a tax fo~ any new taxinq 

16 ju~isLiction c~eated o~ fo[ anx change in -~0 exj5~0~ 

17 ju~jsdi~QQ unless fo~mally notified of Its c~eation QL 

13 ~~ by January 1 of the yea~ in which the taxes a~e to be 

19 levied.• 

-End-

S E C 0 N D R E A D I N G 

58 j 



47th Legislature LC 0109/01 

1 SENATE BILL NO. 3 

Z INTRGDUCED BY ~N~O~RMA~~N~----------·--------------------------

3 

4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CLARIFY THAT THE 

5 OEPART~ENT OF REVENUE MAY NOT BE REQUIRED TO LEVY OR COMPUTE 

6 A TAX RESULTING FROM ANY CHANGE IN AN EXISTING TAXING 

7 JURISDICTION UNLESS FORMALLY NOTIFIED OF THE CHANGE BY 

3 JANUARY 1 OF THE YEAR IN WHICH THE TAXES ARE TO BE LEVIED; 

9 AMENDING SECTION 15-10-321, MCA.• 

lC 

11 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTA~A' 

12 

13 

Section 1. Section lS-10-321, MCA, Is amended to read: 

"15-10-321. Limitation on levy and computation of tax 

·~ -- new taxing jurisdictions. The department of revenue may 

15 not be required to levy or compute a tax for any new taxir·' 

16 jurisdiction created gr fgr an¥ change jn an exjstlng 

17 jurjsd!ctign unless for•ally notified of Its creation ~ 

18 ~~ by January 1 of the year in which the taxes are to be 

19 levied.• 

-End-

T H I R D R E A D I N G 

~~ .3 
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SENATE BILL NO. 3 

INTRODUCED BY NORMAN 

~ A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CLARIFY THAT THE 

S DEPARTMENT OF REVENUE MAY NOT SE REQUIRED TO LEVY OR COMPUTE 

6 A TAX RESULTING FROM ANY CHANGE IN AN EXISTING TAXING 

7 JURISDICTION UNLESS FORMAllY NOTIFIED OF THE CHANGE BY 

8 JANUARY OF THE YEAR IN WHICH THE TAXES ARE TO BE LEVIED; 

9 AMENDING SECTION l5-1G-321o MeA.• 

10 

11 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

lZ Sec~ion 1. Sec~ion 15-l0-3Zlo MCAo is a111ended to read: 

13 •15-10-321. liaitation on levy and coaputation of tax 

lit new taxing jurisdictions. The department of revenue ~ay 

l5 not be required to le~y or COMpUte a tax for any new taxing 

16 jurisdiction created or for ~change in an existing 

17 ju~isdictjon unless fo~Mally notified of its creation 21 

18 change by January 1 of the year in which the taxes are to be 

19 levied•" 

-End-

R E F E R E ~ C E B I l l 

SB 3 


